СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

27 декабря 2022 года                 № 251

О внесении изменений в Положение о поощрении, премировании и

материальном стимулировании работников администрации

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз

«Боровский» и ее структурных подразделений, работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по должностям служащих и по

профессиям рабочих в целях реализации программы «Кадровая

политика муниципального образования сельского поселения Село

Совхоз «Боровский», утвержденное решением Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 09.12.2021 г.

№ 136

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", Законом Калужской области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О муниципальной службе в

Калужской области", Законом Калужской области от 27.12.2006 N 276-ОЗ "О Реестре муниципальных

должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах

регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области",

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о поощрении, премировании и материальном

стимулировании работников администрации муниципального образования сельского поселения Село

Совхоз «Боровский» и ее структурных подразделений, работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы и работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в целях

реализации программы «Кадровая политика муниципального образования сельского поселения Село

Совхоз «Боровский», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз

«Боровский» от 09.12.2021 г. № 136, согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 г.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                                                         Л.В. Череватенко

http://www.adm-borovskiy.ru/

Приложение

к решению Сельской Думы

сельского поселения село Совхоз

«Боровский» от 27.12.2022 года № 251

Изменения, вносимые в Положение о поощрении, премировании и материальном

стимулировании работников администрации муниципального образования сельского

поселения Село Совхоз «Боровский» и ее структурных подразделений, работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям

служащих и по профессиям рабочих в целях реализации программы «Кадровая

политика муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»,

утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский»

от 09.12.2021 г. № 136

1. Пункт 3.11. Положения о поощрении, премировании и материальном стимулировании

работников администрации муниципального образования сельского поселения Село Совхоз

«Боровский» и ее структурных подразделений, работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы и работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих в целях

реализации программы «Кадровая политика муниципального образования сельского

поселения Село Совхоз «Боровский», утвержденное решением Сельской Думы сельского

поселения село Совхоз «Боровский» от 09.12.2021 г. № 136 (далее - Положение):

«3.11. Работникам, вновь поступившим на работу, за период испытательного срока,

премия не выплачивается» - исключить.

2. Пункт 3.12. Положения изложить в следующей редакции:

«3.12. Предельный размер ежемесячной поощрительной премии муниципальным

служащим, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по

должностям служащих и по профессиям рабочих, составляет не более 3 (трех) должностных

окладов.».

3. Пункт 3.13. Положения изложить в следующей редакции:

«3.13. Предельный размер ежеквартальной поощрительной премии муниципальным

служащим, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по

должностям служащих и по профессиям рабочих, составляет не более 2 (двух) должностных

окладов.».

4. Пункт 3.14. Положения изложить в следующей редакции:

«3.14. Предельный размер поощрительной премии по итогам года муниципальным

служащим, работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по

должностям служащих и по профессиям рабочих, составляет не более 6 (шести) должностных

окладов.».